申　　　請　　　書
令和　　年　　月　　日
　　医　学　部　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年　　　　　　　年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
　医学部学生奨学賞の授与について，研究業績に関する資料を添えて，下記のとおり申請します。
記
1. 研究主題目

※国際学会で発表された場合は英語で記載願います。
2. 学会発表・学術雑誌掲載

※学会発表　　・・・［発表日・ポスター発表/口演発表・英語/日本語]を記載願います。
※学術雑誌掲載・・・［雑誌名・巻・ページ］を記載願います。
3. その他確認事項
· 海外で開催された学会発表の有無

　　　　　　　　　　　　有　　　　　　　　　　　無

※国際学会の発表者は、同様の内容を国内の学会で発表した場合も、学生奨学賞発表会では英語で発表してください。
· ＧＰ助成受給の有無

　　　　　　　　　　　　有　　　　　　　　　　　無
· 研究展開コース登録の有無

　　　　　　　　　　　　有　　　　　　　　　　　無
4. 推薦教授名